ＳＡＴ競第  3  号

２０１８年１１月 ７日

SAT競技者登録選手

アルペン関係者 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

競技本部本部長 金城 和貞

競技本部担当理事 韮澤 新太郎

（印省略）

ＳＡＴアルペンポイントリスト（2018-19 No1）発行の件

平素は当本部の大会、行事にご協力頂きまして誠に有難うございます。

選手、関係者各位におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

１０月末日現在の競技者登録で、ポイントリストＮｏ１を発行致します。

また、SATポイントルール（別紙）も合わせてご確認頂きますようお願い致します。

記

① アルペンポイントリスト発行時期について（下記表参照）

＜２０１８－１９シーズンの発行予定＞

ポイントリスト 発行予定月日
ポイント対象の

期間
適用の期間

前シーズンＮｏ３ 2018  7月下旬

2018～2019 NO１ 2018 11月中旬   年初～2月末日

2018～2019 NO２ 2019  2月中旬（予定） 年初～2/11 3月～ｼｰｽﾞﾝ終了

2018～2019 NO３ 2019  7月下旬（予定） 2/12～ｼｰｽﾞﾝ終了

② ２０１８－１９シーズン アルペンＳＡＴポイントルール

（変更点） Ｆ値が変更されます。（競技会計算担当者の方はご注意ください）

③ 前シーズンのＮｏ３にポイントの記載があり、今回発行のＮｏ１に氏名の記載のない選手

は、今シーズンの競技者登録が完了してない選手ですので、至急登録をして下さい。

④以下の期日を超えての登録はポイント付与の対象外とさせて頂きます。

 １）原則は参加する大会のエントリー時点で競技者登録が完了していること。

 ２）Ｎｏ２対象の大会（～2/11 まで）は、１月末日時点。

３）Ｎｏ３対象の大会（2/12～終了）は、２月末日時点。

④ スーパーＧポイントについて

１）現在スーパーＧ種目は、ユース（小中学生）のみの対象となっております。

２）南関東ブロックのＴＯＰ選手を０．００としてポイント計算を行っています。

 （ＳＡＴ選手のＴＯＰが０．００でない場合があります）

⑤ ポイントリストＮｏ１における記号表示

＊印：今シーズン、ポイントを取得できなかった選手。

（来シーズンポイントの取得が無い場合は、取得ポイントはなくなります）

①印：1試合のポイント取得者（ダブルペナルティー対象）

○印：シングルペナルティー申請者（シングルペナルティー対象）

                                              以 上